
1e VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING 2018

De raad van de gemeente Winterswijk;

 

overwegende dat:

 

op 25 januari 2018 de raad van de gemeente Winterswijk de Algemene Plaatselijke Verordening 2018

heeft vastgesteld, en gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet;

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 22 maart 2018, nr. 150893;

besluit:

 

1. vast te stellen de:

1e VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING 2018

(1e Wijzigingsverordening Legesverordening 2018)

Artikel I
De Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. In Titel 3, wordt "Hoofdstuk 1 Horeca" gewijzigd in "Hoofdstuk 1 Horeca & Exploitatie"

 

B. In Titel 3 onder Hoofdstuk 1 Horeca & Exploitatie, wordt na artikel 3.1.5 toegevoegd:

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een vergunning

als bedoeld in artikel 2.17 APV

3.1.6

€ 265,00

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, welke

dag tevens de datum is van ingang van de heffing, met dien verstande dat de bepalingen die in gevolge

deze verordening worden gewijzigd van toepassing blijven op belastbare feiten die zich voor die datum

hebben voorgedaan.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering ge-

houden op 26 april 2018,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 95380

GEMEENTEBLAD 7 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2018 nr. 95380 7 mei 20181


